	首页
关于我们
	>>公司简介
	>>工厂全景
	>>荣誉资质
	>>企业文化
	>>组织架构
企业介绍

	绝缘强度	500VAC@50Hz，60s
	动态电阻变化值
 	选型表
	外形尺寸
	安装方式
	可选项
	型号定制
	应用案例
	价格
	MAPH400S-XX 气液电一体滑环选型表
1）XX=01,接头大小=M5， 气管规格3~6mm 2）XX=02,接头大小=G1/8，气管规格3~10mm
3）XX=03,接头大小=G1/4，气管规格3~12mm 4）XX=04,接头大小=G3/8，气管规格3~16mm
5）XX=05,接头大小=G1/2，气管规格3~20mm
	型号	气(液)通道	10A	信号或5A	电部分长度(L)见图纸(mm)
	MAPH400S-XX-S06	4进4出	0	6	19
	MAPH400S-XX-S12	4进4出	0	12	26
	MAPH400S-XX-S18	4进4出	0	18	33
	MAPH400S-XX-S24	4进4出	0	24	43.6
	MAPH400S-XX-S36	4进4出	0	36	57.3
	MAPH400S-XX-S56	4进4出	0	56	85.7
注：10A和信号(5A) 可以任意组合，最大可到96路，详细请咨询客服。4进4出旋转接头，4路气液旋转接头可在标准产品上进行非标定制，请咨询客服。
MAPH400S-01 尺寸图
MAPH400S-02 尺寸图
MAPH400S-03 尺寸图